Pro Bahn

Zirich Funktionen 25.10.2019
Funktion Name Vorname | Adresse Ort Tel. P. Tel. G. e-mail
Prasident Strasser Michael Tannenbergstrasse 56 | 8625 Gossau / ZH 043 2778276 | 044 276 6351 | pbs-zh.praesident@pro-bahn.ch
07958372 10
Vizeprasident Vakant
Aktuar / Sekretariat Schaffer Urs Flielastrasse 15 8048 Ziirich 044 401 24 35 oev.schaffer@bluewin.ch
079 448 80 74
Kassier Baebi Jean-Pierre | Maschgrabengassli 2 6422 Steinen 04183204 21 jeanpierre.baebi@gmail.com
079 283 86 56
Anlasse Maget Régis Affolternstrasse 81 8050 Ziirich 044 31309 53 regis.maget@bluewin.ch
Angebot ZH/CH Bornand Jens Mottelistrasse 31 8400 Winterthur 052 32268 88 | 044 262 11 44 | jensbornand@bluewin.ch
Koordinator RVK- Dutler Edwin Staffelacker 19 8953 Dietikon 044 741 49 90 edwin.dutler@swissonline.ch
Delegierte 079 401 05 40
Beisitzer Hofmanner Verena Pfannenstielstrasse 9 8706 Meilen 079 336 65 46 verena.hofmaenner@goldnet.ch
Beisitzer Hartmeier Sandro Seestrasse 399 8706 Mannedorf 079609 41 11 info@bahnonline.ch
RVK Delegierte * Mitglied des Vorstandes
Furttal Burlet Marcel Im Pachterried 14 8105 Watt 044 84051 13 burlet@bluewin.ch
079 540 50 50
Glattal Dasen Stefan Sita-Jucker-Weg 16 8603 Schwerzenbach 044 825 44 27 stefan.dasen@sunrise.ch
Knonaueramt Hofer Matthias In Heumoos 19 d 8906 Bonstetten 044 923 17 57 matthias-hofer@gmx.ch
Limmattal Dutler * Edwin Staffelacker 19 8953 Dietikon 044 741 49 90 edwin.dutler@swissonline.ch
Limmattal Kt. AG Leutenegger Nico Musterleestrasse 13 5442 Fislisbach 079 360 71 10 nico.leutenegger@gmail.com
Oberland Strasser Michael Tannenbergstrasse 56 | 8625 Gossau / ZH 043 2778276 | 044276 6351 | michael.strasser@swissonline.ch
0795837210
Pfaffikon / Wiedenmann Ralf Muliwiesstrasse 77 8487 Zell 052 383 29 58 ralf. wiedenmann@gmail.com
mittleres Tosstal 079 458 94 02
Pfannenstiel / Hartmeier * Sandro Seestrasse 399 8708 Mannedorf 07960941 11 info@bahnonline.ch
rechtes Ufer
Stadt Zirich Schaffer * Urs Flielastrasse 15 8048 Ziirich 044 401 24 35 oev.schaffer@bluewin.ch
079 448 80 74
Unterland Leutenegger Nico Musterleestrasse 13 5442 Fislisbach 07936071 10 nico.leutenegger@gmail.com
Weinland Lendenmann Thomas Grabenstrasse 30 8225 Silblingen 079 286 81 92 t.lendenmann@swissonline.ch
Stadt Winterthur & Steinemann Hugo Zinzikerbergstr. 69 8404 Winterthur 052 242 62 30 hugosteinemann@bluewin.ch
Umgebung
Zimmerberg / linkes Ufer | Schreiber Kurt Alte Steinacherstr. 13 8804 Au/ ZH 044 781 34 08 kurtschreiber@bluewin.ch
07925301 72
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